

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/klepsydra-do-sauny-drewniana-z-piaskiem-p-617.html>



## Klepsydra do Sauny Drewniana z Piaskiem

Cena	<b>43,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Kod producenta	<b>Klepsydra SN048</b>
Producent	<b>FHT GAWLIK</b>

### Opis produktu



Klepsydra drewniana do sauny z piaskiem różowym - Elegancki czasomierz i ozdoba

Klepsydra drewniana do sauny z piaskiem różowym - Elegancki czasomierz i ozdoba

Klepsydra drewniana to nie tylko precyzyjny czasomierz, ale również piękna ozdoba, która wzbogaci atmosferę Twojej sauny. Ta klepsydra jest wykonana z wysokiej jakości drewna, a piasek biały wewnątrz klepsydry zapewnia dokładne i estetyczne odmierzenie czasu saunowania.

### **Piasek różowy - Precyzyjny i estetyczny pomiar czasu**

Klepsydra jest wypełniona delikatnym, piaskiem, który jest nie tylko atrakcyjny wizualnie, ale także zapewnia precyzyjny pomiar czasu. Dzięki starannemu kalibrowaniu, możesz zaufać tej klepsydze, aby odmierzyć dokładnie określony czas saunowania. Podczas gdy piasek powoli przesuwa się przez wąską szyjkę, możesz

---

cieszyć się relaksem i wykorzystać pełne dobrodziejstwa sauny.

### **Wysoka jakość drewna - Wytrzymałość i naturalny urok**

Klepsydra drewniana jest wykonana z wysokiej jakości drewna, co gwarantuje jej wytrzymałość i trwałość. Drewno dodaje również naturalnego uroku i ciepła do wnętrza Twojej sauny. Możesz być pewien, że klepsydra będzie służyć Ci przez długie lata, zachowując swoje piękno i funkcjonalność.

### **Rozmiar i design - Doskonałe dopasowanie do sauny**

Klepsydra ma wymiary 30x5 cm, co sprawia, że jest odpowiedniej wielkości do umieszczenia w saunie. Jej kompaktowy design i estetyczne wykończenie pasują do różnych stylów i wystroju sauny. Bez względu na to, czy preferujesz tradycyjny, rustykalny czy nowoczesny wygląd, klepsydra drewniana doskonale się wkomponuje i doda elegancji Twojej saunie.

Podsumowując, klepsydra drewniana do sauny z piaskiem to nie tylko funkcjonalny czasomierz, ale również piękna ozdoba, która nadaje charakteru Twojej saunie. Z precyzyjnym odmierzaniem czasu dzięki różowemu piaskowi, wysokiej jakości drewnie i doskonałym rozmiarom, ta klepsydra będzie nie tylko praktycznym narzędziem, ale także estetycznym elementem dekoracyjnym.

STREFY DOSTAW

